
洛阳市偃师区山化镇第四小学食堂餐饮委托经营项目变更公告

（招标编号：HNPC-2024-039号）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

1、原公告的采购项目编号：HNPC-2024-039号

2、原公告的采购项目名称：洛阳市偃师区山化镇第四小学食堂餐饮委托经营项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 08月 22日、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》

4、原响应文件提交时间：2024年 09月 02日 09时 30分（北京时间）

二、更正信息 

1、原响应文件投标截止时间、开标时间：2024年 09月 02日 09时 30分（北京时间）变更

为

响应文件投标截止时间、开标时间：2024年 09月 02日 10时 00分（北京时间）

2、原响应文件投标地点、开标地点：洛阳市洛龙区洛宜路与子玄街交叉口东宇大厦 10楼 1002

室，变更为

响应文件投标地点、开标地点：洛阳市偃师区山化镇第四小学二楼会议室

其他内容不变。 

三、其他补充事宜 

1、供应商在参与本项目招标采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信息。

2、本公告内容为磋商文件的组成部分，与磋商文件具有同等法律效力。 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息

名称：洛阳市偃师区山化镇第四小学

地址：偃师区山化镇东屯村阳光社区东侧

联系人：徐先生

联系方式：0379-67575677

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南鹏驰项目管理有限公司



地址：洛阳市洛龙区洛宜路与子玄街交叉口东宇大厦 1021室

联系人：张女士

联系方式：16603795344  

                                           

  2024年 08月 28日

延期开标：2024-09-02 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳市偃师区山化镇第四小学                         

   地    址：偃师区山化镇东屯村阳光社区东侧                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0379-67575677                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鹏驰项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区洛宜路与子玄街交叉口东宇大厦 1021室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 16603795344

   电子邮件： 1820053349@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T11:44:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T11:45:03+0800
	BJ
	ePolicy




